СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОЧКОВАТСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» ХАРАБАЛИНСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

30.01.2017                                                                                                         №80
О признании решений Совета муниципального образования «Кочковатский сельсовет» утратившими силу
         В целях приведения в соответствии с действующим законодательством Совет муниципального образования «Кочковатский сельсовет» решил:

1. Признать решения Совета муниципального образования «Кочковатский сельсовет» утратившими силу:
- от 19.11.2015 №45 «Об утверждении базовых ставок арендной платы за использование земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, из категории земель – земли населенных пунктов, находящихся в границах муниципального образования «Кочковатский сельсовет»;

- от 15.01.2016 №52 «Об установлении начальной цены предмета аукциона на право заключения договора аренды земельного участка»;
- от 15.01.2016 №53 «Об утверждении базовых ставок арендной платы за использование земельных участков из категории земель – земли селськохозяйственного назначения, государственная собственность на которые не разграничена, находящихся в границах муниципального образования «Кочковатский сельсовет».

2. Обнародовать настоящее решение в соответствии с Положением о порядке ознакомления граждан с нормативными правовыми актами органов местного самоуправления в муниципальном образовании «Кочковатский сельсовет» (об обнародовании нормативных правовых актов), утвержденным решением Совета МО «Кочковатский сельсовет» от 28.07.2011 №64.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава МО «Кочковатский сельсовет»                                  К.С. Бурамбаев